
 

Strana 1 (celkem 15) 

 

 

Usnesení č. 24 z jednání 

Komise pro majetkoprávní záležitosti 

Rady Olomouckého kraje 

ze dne 9. 5. 2011 

KOMISE PRO MAJETKOPRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

UKM/24/1/2011 Opakované zám ěry Olomouckého kraje odprodat nemovitý majetek. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t :  

záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ 
Evidence nemovitostí (EN) parc. č. 4949 o výměře 8 020 m2 v k.ú. a obci Kojetín z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. 
Jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 1 438,- Kč, a správní poplatek k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Záměr Olomouckého kraje bude 
zveřejněn i v měsíčníku Olomoucký kraj.  

záměr Olomouckého kraje odprodat budovu č. p. 186, Vřesovice, objekt občanské vybavenosti 
na pozemku parc. č. st. 242 zast. pl. (administrativní budova) a budovu bez č.p./č.e. technická 
vybavenost (ČOV) na pozemku parc. č. st. 243 zast. pl. (budovy na pozemcích jiného vlastníka) 
v k.ú. Vřesovice u Prostějova, obec Vřesovice, se všemi součástmi a příslušenstvím, vše z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Švehlovy střední školy, Prostějov, nám. Spojenců 
17. Jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 5 500,- Kč, a správní 
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Záměr Olomouckého 
kraje bude zveřejněn i v měsíčníku Olomoucký kraj. 

záměr Olomouckého kraje odprodat budovu č. p. 61, Horní Heřmanice, objekt k bydlení na 
pozemku parc. č. st. 77 zast. pl. o výměře 79 m2, pozemky parc. č. st. 77 zast. pl. o výměře 79 
m2, parc. č. 139/14 ost. pl. o výměře 131 m2 a parc. č. 139/15 orná půda o výměře 67 m2, vše v 
k.ú. Horní Heřmanice u Bernartic, obec Bernartice, se všemi součástmi a příslušenstvím, z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Středního odborného učiliště zemědělského, Horní 
Heřmanice 47. Jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 6 227,- Kč, a správní 
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Kupní smlouva bude 
uzavřena současně se smlouvou o zřízení věcného břemene na uložení a provozování 
vodovodního řadu a kanalizace v předmětných pozemcích. Orientační cena předmětných 
nemovitostí činí 300 000,- Kč. Záměr Olomouckého kraje bude zveřejněn v měsíčníku 
Olomoucký kraj. 

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

 



 

Strana 2 (celkem 15) 

UKM/24/2/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů dotčených stavbou „Oprava 
silnice II/373 Slav ětín – Runá řov“. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemek parc. č. st. 82 zast. pl. a nádvoří o 
výměře 32 m2 v k.ú. Javoříčko, obec Luká, části pozemků parc. č. 951/1 ost. pl. o výměře 816 
m2, parc. č. 920/1 ost. pl. o výměře 688 m2 a parc. č. 905/1 ost. pl. o výměře 426 m2, dle 
geometrického plánu č. 199-505/2009 ze dne 30. 4. 2010 pozemek parc. č. 905/16 ost. pl. o 
výměře 70 m2, část pozemku parc. č. 951/1 díl „h“ o výměře 8 m2, který je sloučen do pozemku 
parc. č. 899/1 ost. pl. o celkové výměře 7 961 m2, části pozemků parc. č. 920/1 díl „a1“ o výměře 
336 m2 a parc. č. 951/1 díl „m“ o výměře 215 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 899/7 
ost. pl. o celkové výměře 4 429 m2, část pozemku parc. č. 951/1 díl „l“ o výměře 195 m2, který je 
sloučen do pozemku parc. č. 899/8 ost. pl. o celkové výměře 2 553 m2, části pozemku parc. č. 
951/1 díly „i+j“ o výměře 393 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 899/19 ost. pl. o 
celkové výměře 1 657 m2, část pozemku parc. č. 905/1 díl „c“ o výměře 310 m2, který je sloučen 
do pozemku parc. č. 905/17 ost. pl. o celkové výměře 324 m2, část pozemku parc. č. 905/1 díl „b“ 
o výměře 46 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 905/18 ost. pl. o celkové výměře 375 m2, 
části pozemků parc. č. 920/1 díl „z“ o výměře 352 m2 a parc. č. 951/1 díl „k“ o výměře 5 m2, které 
jsou sloučeny do pozemku parc. č. 920/35 ost. pl. o celkové výměře 357 m2, vše v k.ú. a obci 
Luká, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Luká, IČ:00299171, za podmínky, že současně bude 
realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 905/2 ost. pl. o výměře 1 318 m2, parc. č. 905/6 
ost. pl. o výměře 5 951 m2, parc. č. 905/14 ost. pl. o výměře 9 m2, parc. č. 920/10 ost. pl. o 
výměře 58 m2, parc. č. 935/28 ost. pl. o výměře 239 m2, částí pozemků parc. č. 905/6 ost. pl. o 
výměře 5 608 m2, parc. č. 899/1 ost. pl. o výměře 379 m2, parc. č. 899/7 ost. p. o výměře 28 m2, 
parc. č. 899/12 ost. pl. o výměře 50 m2 a parc. č. 899/19 ost. pl. o výměře 29 m2, dle 
geometrického plánu č. 199-505/2009 ze dne 30. 4. 2010 pozemky parc. č. 905/6 ost. pl. o 
výměře 5 060 m2, část pozemku parc. č. 905/6 díl „d“ o výměře 548 m2, který je sloučen do 
pozemku parc. č. 905/15 ost. pl. o celkové výměře 1 125 m2, části pozemků parc. č. 899/1 díly 
„o+q“ o výměře 379 m2, parc. č. 899/7 díl „w“ o výměře 28 m2, parc. č. 899/12 díl „u“ o výměře 
50 m2, parc. č. 899/19 díly „s+t“ o výměře 29 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 951/1 
ost. pl. o celkové výměře 18 142 m2, vše v k.ú. a obci Luká, pozemků  parc. č. 614/10 ost. pl. o 
výměře 47 m2, parc. č. 614/50 ost. pl. o výměře 8 m2 (doposud zapsány na LV pro ČR – právo 
hospodaření pro MNV Luká) a  parc. č. 614/ 7 ost. pl. o výměře 124 m2, vše v k.ú. Střemeníčko, 
obec Luká, vše z vlastnictví obce Luká, IČ: 00299171, do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí 
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  :  

odkoupení části pozemku parc. č. st. 20/1 zast. pl. a nádvoří o výměře 3 m2, dle geometrického 
plánu č. 199-3505/2009 ze dne 3. 5. 2010 pozemek parc. č. 957 ost. pl. o výměře 3 m2, v k.ú. a 
obci Luká z podílového spoluvlastnictví paní Daniely Recové (id. 1/4), paní Ludmily Recové 
(id. 1/2) a paní Veroniky Recové (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu v celkové výši 150,- Kč. 
Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku 
k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

odkoupení částí pozemků parc. č. st. 20/3 zast. pl. a  nádvoří o výměře 6 m2 a parc. č. 123/2 
zahrada o výměře 9 m2, dle geometrického plánu č. 199-2505/2009 ze dne 3. 5. 2010 části 
pozemků parc. č. st. 20/3 díl „a“ o výměře 6 m2 a parc. č. 123/2 díl „b“ o výměře 9 m2, které jsou 
sloučeny do pozemku parc. č. 123/5 ost. pl. o celkové výměře 15 m2, vše v k.ú. a obci Luká 
z podílového spoluvlastnictví paní Marie Chytilové (id. 1/2) a pana Františka Chytila (id. 1/2) do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, za kupní cenu v celkové výši 750,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 



 

Strana 3 (celkem 15) 

odkoupení částí pozemků parc. č. st. 20/2 zast. pl. a nádvoří o výměře 9 m2 a parc. č. 123/1 
zahrada o výměře 20 m2,  dle geometrického plánu č. 199-1505/2009 ze dne 3. 5. 2010 části 
pozemků parc. č. st. 20/2 díl „a“ o výměře 9 m2 a parc. č. 123/1 díl „b“ o výměře 20 m2, které 
jsou sloučeny do pozemku parc. č. 123/4 o celkové výměře 29 m2, vše v k.ú. a obci Luká z 
podílového spoluvlastnictví paní Blanky Axmanové (id. 1/2) a paní Emile Mikulkové (id. 1/2) do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, za kupní cenu v celkové výši 1 450,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s 
uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/3/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů dotčených stavbou „Oprava 
vybraných úsek ů silnice II/373 Slav ětín – Runá řov“  v k.ú. a v obci 
Březsko. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  :  

uzavření dohody o zrušení darovací smlouvy č. 2010/05421/OMP/OSB, uzavřené dne 15.4.2011 
mezi Olomouckým krajem a obcí Březsko, jejímž předmětem je bezúplatný převod částí pozemku 
v k.ú. a obci Březsko z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví obce Březsko, IČ: 00599981. 

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést části pozemku parc. č. 921 ost. pl. o výměře 232 
m2, dle geometrického plánu č. 103-506/2009 ze dne 25. 11. 2009 části pozemku parc. č. 921 
díly „d+e+f“ o výměře 217 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 885/1 ost. pl. o celkové 
výměře 6 173 m2, část pozemku parc. č. 921 díl „g“ o výměře 7 m2, který je sloučen do pozemku 
parc. č. 885/6 ost. pl. o celkové výměře 933 m2 a část pozemku parc. č. 921 díl „h“ o výměře 8 
m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 885/7 ost. pl. o celkové výměře 66 m2, vše v k.ú. a obci 
Březsko, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace do vlastnictví obce Březsko, IČ: 00599981, za podmínky, že současně 
bude realizován bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 885/1 ost. pl o výměře 6 m2, parc. č. 
885/6 ost. pl. o výměře 1 m2, parc. č. 885/7 ost. pl. o výměře 25 m2 a parc. č. 885/11 ost. pl. o 
výměře 17 m2, dle geometrického plánu č. 103-506/2009 ze dne 25. 11. 2009 části pozemků 
parc. č. 885/1 díl „c“ o výměře 6 m2, parc. č. 885/6 díl „a“ o výměře 1 m2, parc. č.  885/7 díl „i“ o 
výměře 25 m2 a parc. č. 885/11 díl „b“ o výměře 17 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 
921/1 ost. pl. o celkové výměře 31 428 m2, vše v k.ú. a obci Březsko, vše z vlastnictví obce 
Březsko, IČ: 00599981, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené 
s uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/4/2011 Bezúplatný p řevod pozemk ů v k.ú. a obci Velká Byst řice z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospoda ření Správy silnic 
Olomouckého kraje, p říspěvková organizace, do vlastnictví m ěsta 
Velká Byst řice. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemky parc. č. 2219/1 orná půda o výměře 
4 917 m2, parc. č. 2225/3 ost. pl. o výměře 1 332 m2, parc. č. 2232/105 ost. pl. o výměře 51 m2, 
parc. č. 2297/1 ost. pl. o výměře 226 m2, parc. č. 2297/6 ost. pl. o výměře 906 m2, části pozemků 
parc. č. 2225/2 ost. pl. o výměře 26 m2 a parc. č. 2228 ost. pl. o výměře 241 m2, dle 
geometrického plánu č. 1366-36/2009 ze dne 1. 2. 2011 část pozemku parc. č. 2225/2 díl „c“ o 
výměře 26 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 528 ost. pl. o celkové výměře 635 m2, části 
pozemků parc. č. 2228 díl „a“ o výměře 233 m2 a parc. č. 2228 díl „b“ o výměře 8 m2, které jsou 



 

Strana 4 (celkem 15) 

sloučeny do pozemku parc. č. 2256 ost. pl. o celkové výměře 506 m2, vše v k.ú. a obci Velká 
Bystřice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, do vlastnictví města Velká Bystřice, IČ: 00299651. Nabyvatel uhradí 
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/5/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů v k.ú. Hrab ůvka u Hranic, obec 
Hrabůvka,  dot čených stavbou „Oprava povrchu krajské silnice 
III/44024 a III/44023 v obci Hrab ůvka včetně opravy odvodn ění“. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést části pozemků parc. č. 750/1 ost. pl. o celkové 
výměře 1 309 m2 a parc. č. 875 ost. pl. o celkové výměře 241 m2, dle geometrického plánu č. 
209 – 123/2010 ze dne 30. 8. 2010 pozemky parc. č. 750/6 ost. pl. o výměře 43 m2, parc. č. 
750/7 ost. pl. o výměře 151 m2, parc. č. 750/8 ost. pl. o výměře 192 m2, parc. č. 750/9 ost. pl. o 
výměře 279 m2, parc. č. 750/10 ost. pl. o výměře 364 m2, parc. č. 750/11 ost. pl. o výměře 92 
m2, parc. č. 750/12 ost. pl. o výměře 188 m2, parc. č. 875/2 ost. pl. o výměře 130 m2 a parc. č. 
875/3 ost. pl. o výměře 111 m2, část pozemku parc. č. 751/1 ost. pl. o výměře 623 m2 a část 
pozemku parc. č. 883 ost. pl. o výměře 28 m2, dle geometrického plánu č. 210 –123/2010 ze dne 
24. 9. 2010 pozemky parc. č. 751/13 ost. pl. o výměře 623 m2 a parc. č. 883/2 ost. pl. o výměře 
28 m2, vše v k.ú. Hrabůvka u Hranic, obec Hrabůvka, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce 
Hrabůvka, IČ: 00301299. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhům na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

záměr Olomouckého kraje směnit část pozemku parc. č. 751/1 ost. pl. o výměře 244 m2 a část 
pozemku parc. č. 883 ost. pl. o výměře 41 m2, dle geometrického plánu č. 210 –123/2010 ze dne 
24. 9. 2010 pozemky parc. č. 751/14 ost. pl. o výměře 244 m2 a parc. č. 883/3 ost. pl. o výměře 
41 m2, v k.ú. Hrabůvka u Hranic, obec Hrabůvka, ve vlastnictví Olomouckého kraje, 
v hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za části pozemků parc. 
č. st. 52 zast. pl. o výměře 6 m2, parc. č. 368/4 ost. pl. o výměře 13 m2, parc. č. 373/1 ost. pl. o 
výměře 4 m2, parc. č. 373/3 ost. pl. o výměře 24 m2 a parc. č. 752 ost. pl. o výměře 11 m2, dle 
geometrického plánu č. 210 – 123/2010 ze dne 24. 9. 2010 části pozemků parc. č. st. 52 díl „a“ o 
výměře 6 m2, parc. č. 368/4 díl „b“ o výměře 13 m2, parc. č. 373/1 díl „c“ o výměře 4 m2, parc. č. 
373/3 díl „d“ o výměře 24 m2 a parc. č. 752 díl „e“ o výměře 11 m2, které jsou sloučeny do 
pozemku parc. č. 751/15 ost. pl. o celkové výměře 58 m2, v k.ú. Hrabůvka u Hranic, obec 
Hrabůvka, ve vlastnictví společnosti Českomoravský štěrk, a.s., IČ: 25502247. Společnost 
Českomoravský štěrk, a.s. uhradí Olomouckému kraji cenový rozdíl směňovaných nemovitostí ve 
výši 7 140,- Kč. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, 
minimálně ve výši 2 500,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí rovným dílem. V případě, že příjem ze směny předmětných nemovitostí 
bude podléhat dani z přidané hodnoty, bude cena nemovitostí navýšena o příslušnou sazbu 
DPH. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/6/2011 Bezúplatný p řevod částí pozemk ů v k.ú. Ludé řov a k.ú. Drahanovice 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospoda ření Správy silnic 
Olomouckého kraje, p říspěvková organizace, do vlastnictví obce 
Drahanovice. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést část pozemku parc. č. 1012/10 ost. pl. o výměře 
150 m2, dle geometrického plánu č. 238-44/2010 ze dne 12. 8. 2010 pozemek parc. č. 1012/36 
ost. pl. o výměře 150 m2 v k.ú. Ludéřov, obec Drahanovice a části pozemků parc. č. 781/1 ost. pl. 
o výměře 8 m2 a parc. č. 798/4 ost. pl. o výměře 277 m2, dle geometrického plánu č. 388-
074/2010 ze dne 23. 11. 2010 část pozemku parc. č. 781/1 díl „b“ o výměře 8 m2, který je 



 

Strana 5 (celkem 15) 

sloučen do pozemku parc. č. 799/1 ost. pl. o celkové výměře 10 010 m2 a část pozemku parc. č. 
798/4 díl „a“ o výměře 277 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 798/6 ost. pl. o celkové 
výměře 898 m2, vše v k.ú. a obci Drahanovice, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví obce 
Drahanovice, IČ: 00298841. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/7/2011 Odprodej pozemk ů v k.ú. a obci Stínava z vlastnictví Olomouckého 
kraje, z  hospoda ření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje odprodat pozemky parc. č. 1068/9 ost. pl. o výměře 560 m2, parc. č. 
1081/3 ost. pl. o výměře 232 m2 a parc. č. 1081/4 ost. pl. o výměře 728 m2, vše v k.ú. a obci 
Stínava, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví Zemědělského obchodního družstva Ptení, IČ: 47915374, 
za kupní cenu ve výši 7 600,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. V případě, že příjem z prodeje předmětných nemovitostí bude podléhat dani 
z přidané hodnoty, bude kupní cena nemovitostí navýšena o příslušnou sazbu DPH. 

záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č. 1068/8 ost. pl. o výměře 600 m2 v k.ú. a 
obci Stínava z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví Zemědělského družstva Vícov, IČ: 47915382, za kupní 
cenu ve výši 3 000,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického 
práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 
V případě, že příjem z prodeje předmětné nemovitosti bude podléhat dani z přidané hodnoty, 
bude kupní cena nemovitosti navýšena o příslušnou sazbu DPH. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/8/2011 Majetkoprávní vypo řádání silni čních pozemk ů mezi obcí Lipová –
 lázně a Olomouckým krajem. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t   

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemky parc. č. 764 ost. pl. o výměře 491 m2, 
parc. č. 765 ost. pl. o výměře 128 m2, parc. č. 829 ost. pl. o výměře 531 m2, parc. č. 848 ost. pl. 
o výměře 252 m2, parc. č. 920 ost. pl. o výměře 477 m2, parc. č. 967 ost. pl. o výměře 68 m2, 
parc. č. 968 ost. pl. o výměře 264 m2, parc. č. 969/4 ost. pl. o výměře 44 m2, parc. č. 969/11 ost. 
pl. o výměře 8 m2 a parc. č. 969/12 ost. pl. o výměře 6 m2, vše v k.ú. Dolní Lipová, obec Lipová –
 lázně, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Lipová –lázně, IČ: 00302929, za podmínky, že 
současně bude realizováno bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 969/36 ost. pl. o výměře 244 m2, 
parc. č. 1256/7 ost. pl. o výměře 46 m2, oba v k.ú. Dolní Lipová, obec Lipová – lázně, a pozemku 
ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 1490 o výměře 
12 070 m2 v k.ú. Horní Lipová, obec Lipová – lázně, vše z vlastnictví obce Lipová – lázně, IČ: 
00302929, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí.   

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/9/2011 Majetkoprávní vypo řádání silni čních pozemk ů mezi m ěstem 
Zábřehem a Olomouckým krajem. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t   



 

Strana 6 (celkem 15) 

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemky parc. č. 807/20 ost. pl. o výměře 11 m2 a 
parc. č. 884/2 ost. pl. o výměře 33 m2 v k.ú. Václavov u Zábřeha, obec Zábřeh, a pozemek parc. 
č. 5452/12 ost. pl. o výměře 615 m2 v k.ú. Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví města Zábřehu, IČ: 00303640, za podmínky, že současně bude realizováno 
bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 4268/11 ost. pl. o výměře 668 m2, parc. č. 5451/15 ost. pl. o 
výměře 93 m2, parc. č. 5458/1 ost. pl. o výměře 22 469 m2, parc. č. 5458/2 ost. pl. o výměře 29 
m2, parc. č. 5458/4 ost. pl. o výměře 93 m2, parc. č. 5458/6 ost. pl. o výměře 417 m2, parc. č. 
5463/16 ost. pl. o výměře 219 m2, parc. č. 5465 trvalý travní porost o výměře 8 336 m2 a parc. č. 
5466/1 trvalý travní porost o výměře 6 304 m2, vše v k.ú. Zábřeh na Moravě, obec Zábřeh, vše 
z vlastnictví města Zábřehu, IČ: 00303640, do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatky k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/10/2011 Majetkoprávní vypo řádání stavby „III/4384, III/4387 Všechovice –
okružní k řižovatka“. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t   

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést části pozemku parc. č. 1663/1 ost. pl. o celkové 
výměře 1 003 m2, dle geometrického plánu č. 340 – 185/2009 ze dne 13. 11. 2009 pozemky 
parc. č. 1663/4 ost. pl. o výměře 7 m2, parc. č. 1663/5 ost. pl. o výměře 78 m2, parc. č. 1663/6 
ost. pl. o výměře 38 m2, parc. č. parc. č. 1663/7 ost. pl. o výměře 34 m2, parc. č. 1663/8 ost. pl. o 
výměře 706 m2 a parc. č. 1663/9 ost. pl. o výměře 140 m2, části pozemku parc. č. 1683/21 ost. 
pl. o celkové výměře 235 m2, dle geometrického plánu č. 340 – 185/2009 ze dne 13. 11. 2009 
pozemky parc. č. 1683/38 ost. pl. o výměře 40 m2, parc. č. 1683/39 ost. pl. o výměře 169 m2 a 
parc. č. 1683/40 ost. pl. o výměře 26 m2, vše v k.ú. a obci Všechovice, vše z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do 
vlastnictví obce Všechovice, IČ: 00302228, za podmínky, že současně bude realizováno 
bezúplatné nabytí částí pozemků parc. č. 122 ost. pl. o výměře 67 m2, parc. č. 123 o výměře 103 
m2, parc. č. 1683/10 ost. pl. o výměře 152 m2, parc. č. 1808 ost. pl. o výměře 279 m2 a parc. č. 
1811 ost. pl. o výměře 30 m2, dle geometrického plánu č. 340 – 185/2009 ze dne 13. 11. 2009 
pozemky parc. č. 122 díl „a“ o výměře 67 m2, parc. č. 123 díl „b“ o výměře 103 m2, parc. č. 
1683/10 díl „c“ o výměře 152 m2, parc. č. 1808 díl „d“ o výměře 279 m2 a parc. č. 1811 díl „e“ o 
výměře 30 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 1663/10 ost. pl. o výměře 631 m2, části 
pozemku parc. č. 1683/1 ost. pl. o výměře 123 m2, dle geometrického plánu č. 340 – 185/2009 
ze dne 13. 11. 2009 pozemek parc. č. 1663/12 ost. pl. o výměře 123 m2, části pozemku parc. č. 
1683/1 ost. pl. o výměře 0,33 m2, dle geometrického plánu č. 340 – 185/2009 ze dne 
13. 11. 2009 pozemek parc. č. 1683/1 ost. pl. díl „a“ o výměře 0,33 m2, který je sloučen do 
pozemku parc. č. 1663/3 ost. pl. o celkové výměře 1 192 m2,a pozemku parc. č. 1650 ost. pl. o 
výměře 9 994 m2, vše v k.ú. a obci Všechovice, vše z vlastnictví obce Všechovice, IČ: 00302228, 
do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace. Nabyvatelé uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést navazující místní komunikace, které mají povrch s 
živičným krytem na podkladních vrstvách ze štěrkodrtě o celkové ploše 465 m2 na pozemcích 
parc. č. 1683/10, parc. č. 1683/20 a parc. č. 1683/19, vše v k.ú. Všechovice, vybudované v rámci 
stavebního objektu SO 101 Živičné komunikace – ostatní, parkoviště z betonové zámkové dlažby 
tl. 80 mm o ploše 163 m2 na pozemku parc. č. 1683/1 v k.ú. Všechovice, vybudované v rámci 
stavebního objektu SO 101 Parkoviště, komunikaci pro pěší z betonové zámkové dlažby tl. 60 
mm o celkové ploše 661 m2 na pozemcích parc. č. 1683/23, parc. č. 1683/5, parc. č. 77/1, parc. 
č. 1663/1, parc. č. 67, parc. č. 1683/1, parc. č. 1672, parc. č. 123, parc. č. 1808 a parc. č. 
1683/10, vše v k.ú. a obci Všechovice, vybudované v rámci stavebního objektu SO 102 
Komunikace pěší, kanalizaci o celkové délce kanalizačních řadů: PVC DN 200 – 75,3 m, PVC DN 
300 – 102,2 m, PVC DN 400 – 92,6 m, PVC DN 500 – 229 m, které se nacházejí v pozemcích 
parc. č. 1683/1, parc. č. 1672, parc. č. 1683/30, parc. č. 1683/20, parc. č. 1683/10, parc. č. 



 

Strana 7 (celkem 15) 

1683/20, parc. č. 1663/1, parc. č. 1683/10, parc. č. 1808, parc. č. 123, parc. č. 1683/21, parc. č. 
1811 a parc. č. 69/1, vše v k.ú. a obci Všechovice, vybudované v rámci stavebního objektu SO 
301 Kanalizace, šest kusů osvětlovacích stožárů, z toho 4 ks jednoramenných s jedním svítidlem 
a 2 ks dvouramenných se dvěma svítidly, dále 4 ks jednoramenných stožárů se svítidly pro 
osvětlení přechodů pro chodce s přívodním vedením, vše na pozemcích parc. č.  č. 202/1, parc. 
č. 13, parc. č. 1808, parc. č. 123, parc. č. 1682, parc. č. 20, parc. č. 1811, parc. č. 1683/23, parc. 
č. 1683/21 a parc. č. 1663/1, vše v k.ú. a obci Všechovice, vybudované v rámci stavebního 
objektu SO 602 Venkovní osvětlení, vše vybudované v rámci investiční akce „III/4384, III/4387 
Všechovice – okružní křižovatka“, vše z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví obce 
Všechovice, IČ: 00302228, za podmínek dle důvodové zprávy.  

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t   

bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 1683/20 ost. pl. o výměře 39 m2, dle geometrického 
plánu č. 340 – 185/2009 ze dne 13. 11. 2009 pozemek parc. č. 1663/11 ost. pl. o výměře 39 m2, 
části pozemku parc. č. 1672 ost. pl. o výměře 293 m2, dle geometrického plánu č. 340 –
 185/2009 ze dne 13. 11. 2009 pozemek parc. č. 1672/2 ost. pl. o výměře 293 m2, vše v k.ú. a 
obci Všechovice, vše z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, do vlastnictví Olomouckého kraje. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí. 

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/11/2011 Bezúplatný p řevod pozemku a staveb, vybudovaných v rámci 
stavby „Silnice II/367 Bedihoš ť-Kojetín, stavební úpravy v km 
5,146-23,279“ v k.ú. a obci Ob ědkovice z vlastnictví Olomouckého 
kraje do vlastnictví obce Ob ědkovice.  

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést ostrůvek pro přecházení na pozemku parc. č. 
334/4 ostatní plocha o výměře 15 m2 a přilehlé chodníky na pozemcích parc. č. 139/2 a parc. 
č. 329/4, vše v k.ú. a obci Obědkovice, vybudované v rámci stavebního objektu „SO 108 D1 – 
Ostrůvek pro přecházení v Obědkovicích“, který byl vybudován v rámci investiční akce „Silnice 
II/367 Bedihošť-Kojetín, stavební úpravy v km 5,146-23,279“, vše z vlastnictví Olomouckého kraje 
do vlastnictví obce Obědkovice, IČ: 00488569.  

záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést pozemek parc. č. 334/4 ostatní plocha o výměře 
15 m2 v k.ú. a obci Obědkovice z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace do vlastnictví obce Obědkovice, IČ: 00488569. 
Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/12/2011 Vzájemné bezúplatné p řevody nemovitostí v k.ú. Řepčín, obec 
Olomouc ve vlastnictví statutárního m ěsta Olomouce a 
nemovitosti v k.ú. Lazce, obec Olomouc ve vlastnict ví 
Olomouckého kraje. 

s o u h l a s í  

s návrhem na realizací bezúplatného převodu budovy bez č.p./č.e. zem. stav. na pozemku parc. 
č. st. 7/2 zast. pl., pozemků parc. č. st. 7/2 zast. pl. o výměře 863 m2, parc. č. 6 zahrada o 
výměře 3 149 m2 a parc. č. 296 ost. pl. o výměře 1 886 m2, vše v k.ú. Lazce, obec Olomouc z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc U Hradiska 4, 
do vlastnictví statutárního města Olomouce za podmínky, že současně bude realizováno 
bezúplatné nabytí budovy bez č.p./č.e. obč. vyb. na pozemku parc. č. st. 110/2 a pozemku parc. 



 

Strana 8 (celkem 15) 

č. st. 110/2 zast. pl. o výměře 6 697 m2,  vše k.ú. Řepčín, obec Olomouc z vlastnictví statutárního 
města Olomouce, z hospodaření Základní školy a Mateřské školy Olomouc, Svatoplukova 11, 
příspěvková organizace, a dále stavby nezapsané do katastru nemovitostí na pozemku parc. č. 
st. 104/1 zast. pl., pozemků parc. č. st. 104/1 zast. pl. o výměře 915 m2, parc. č. 980/8 ost. pl. o 
výměře 2 889 m2 a parc. č. 980/9 zahrada o výměře 1 661 m2, vše v k.ú. Řepčín, obec Olomouc, 
z vlastnictví statutárního města Olomouce, vše do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření 
Základní školy prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 11. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatky k návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí. 

d o p o r u č u j e  v e d o u c í  o d b o r u  m a j e t k o v é h o  a  p r á v n í h o  

zahájit jednání se statutárním městem Olomouc ve věci realizace vzájemných bezúplatných 
převodů nemovitostí mezi statutárním městem Olomouc a Olomouckým krajem dle výše 
uvedeného návrhu. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/13/2011 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouv ě o výp ůjčce, uzav řené mezi 
Olomouckým krajem a spole čností Regionální letišt ě Přerov a.s., 
IČ: 28572971, na pozemky v katastrálním území P řerov. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

záměr Olomouckého kraje vypůjčit na dobu neurčitou pozemky parc. č. 6900/103 orná půda o 
výměře 4 m2, parc. č. 6900/285 o trvalý travní porost výměře 1721 m2, parc. č. 6900/423 ostatní 
plocha o výměře 1014 m2, parc. č. 6900/615 orná půda o výměře 2127 m2, parc. č. 6900/703 
ostatní plocha o výměře 1124 m2 a parc č. 6900/907 ostatní plocha o výměře 866 m2, vše 
v katastrálním území Přerov, společnosti Regionální letiště Přerov a.s., IČ: 28572971. Náklady 
spojené s užíváním a péčí o vypůjčené nemovitosti ponese Regionální letiště Přerov a.s.  

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/14/2011 Odprodej areálu rekrea čního st řediska v k.ú. Hyn čice pod 
Sušinou, obec Staré M ěsto z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospoda ření Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej areálu rekreačního střediska v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město, a 
to budovu č.e. 20, Chrastice, rod. rekr na pozemku parc. č. st. 75, budovu č.e. 62, Chrastice, rod. 
rekr. na pozemku parc. č. st. 74, budovu bez č.p./č.e., jiná stavba (ČOV) na pozemku parc. č. st. 
180/1, pozemky parc. č. st. 74 zast. pl. o výměře 162 m2, parc. č. st. 75 zast. pl. o výměře 440 
m2, parc. č. st. 180/1 zast. pl. o výměře 31 m2, parc. č. 829/3 ost. pl. o výměře 11 755 m2 a parc. 
č. 829/6 ost. pl. o výměře 502 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím, zejména se studnou na 
pozemku parc. č. 829/3, hřištěm na pozemku parc. č. 829/6, venkovními úpravami a porosty, vše 
v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82, do vlastnictví společnosti 
FORUM STANY s.r.o. za kupní cenu ve výši 5 531 000,- Kč. Nabyvatelé uhradí kupní cenu a 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 12 809,- Kč, a 
správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí před uzavřením 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena a kupní cena bude uhrazena nejpozději do 4 
měsíců od schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje. 

nevyhovět žádostem pana Petra Nováka, pana Pavla Kolomazníka, pana Mgr. Ctirada Lolka, 
společnosti Connection media group a.s. a společnosti Moravská informační kancelář s.r.o. o 
odprodej předmětných nemovitostí v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město, vše z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82, 
z důvodu jejich prodeje jinému zájemci. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e   



 

Strana 9 (celkem 15) 

pro případ, že společnost FORUM STANY s.r.o. neuzavře kupní smlouvu a neuhradí kupní cenu 
v termínu do 4 měsíců od schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje, uložit 
vedoucí odboru majetkového a právního jednat s panem Pavlem Kolomazníkem o odprodeji 
nemovitostí v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město za kupní cenu ve výši 4 480 000,- Kč 
a předložit tuto záležitost k projednání Radě Olomouckého kraje v nejbližším možném termínu.  

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/15/2011 Odprodej areálu rekrea čního st řediska v k.ú. Hyn čice pod 
Sušinou, obec Staré M ěsto z vlastnictví Olomouckého kraje, z 
hospoda ření Střední pr ůmyslové školy elektrotechnické, 
Mohelnice, Gen. Svobody 2. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej areálu rekreačního střediska, konkrétně budovu č.e. 16, Chrastice, rod. rekr. na 
pozemku parc. č. st. 39, pozemky parc. č. st. 39 zast. pl. o výměře 436 m2, parc. č. 440/1 trvalý 
travní porost o výměře 1360 m2, parc. č. 440/2 trvalý travní porost o výměře 576 m2, parc. č. 
440/3 trvalý travní porost o výměře 126 m2, parc. č. 441 ost. pl. o výměře 487 m2 a parc. č. 1132 
ost. pl. o výměře 194 m2, stavbu ČOV (stavba nezapsaná do katastru nemovitostí) na části 
pozemku parc. č. 105 (pozemek jiného vlastníka), vše v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré 
Město, se všemi součástmi a příslušenstvím, zejména s vedlejší stavbou, venkovními úpravami a 
trvalými porosty, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední průmyslové školy 
elektrotechnické, Mohelnice, Gen. Svobody 2, do společného jmění manželů Jaroslavy a Ing. 
Vladimíra Kuhnových za kupní cenu ve výši 1 200 000,- Kč. Nabyvatelé uhradí kupní cenu a 
veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 9 130,- Kč, a správní 
poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí před uzavřením kupní 
smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena a kupní cena bude uhrazena nejpozději do 4 měsíců od 
schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje. 

nevyhovět žádosti pana Pavla Kolomazníka, společnosti Connection media group a.s. a 
společnosti Moravská informační kancelář s.r.o. o odkoupení předmětných nemovitosti v k.ú. 
Hynčice pod Sušinou, obec Staré město z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední 
průmyslové školy elektrotechnické, Mohelnice, Gen. Svobody 2, z důvodu jejich prodeje jinému 
zájemci. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

pro případ, že manželé Jarmila a Ing. Vladimír Kuhnovi neuzavřou kupní smlouvu a neuhradí 
kupní cenu v termínu do 4 měsíců od schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého 
kraje, uložit vedoucí odboru majetkového a právního jednat se společností Connection media 
group a.s. o odprodeji nemovitostí v k.ú. Hynčice pod Sušinou, obec Staré Město za kupní cenu 
ve výši 950 000,- Kč a předložit tuto záležitost k projednání Radě Olomouckého kraje v nejbližším 
možném termínu.  

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/16/2011 Odprodej nemovitostí v k.ú. a obci U rčice z vlastnictví 
Olomouckého kraje, z hospoda ření Centra sociálních služeb 
Prost ějov, p říspěvková organizace. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej budovy č. p. 77, Určice, objektu k bydlení na pozemku parc. č. 5 (bývalá budova 
ergoterapie a bývalá budova centra sociálních služeb), pozemků parc. č. 5 zast. plocha o výměře 
653 m2 a parc. č. 6 ost. pl. o výměře 300 m2, vše v k.ú. a obci Určice se všemi součástmi a 
příslušenstvím, zejména s vedlejšími stavbami (bývalá márnice a dřevěná kůlna), venkovními 
úpravami a trvalými porosty, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Centra 



 

Strana 10 (celkem 15) 

sociálních služeb Prostějov, do společného jmění manželů Barbory a Jindřicha Skácelových za 
kupní cenu ve výši 501 000,- Kč. Nabyvatelé uhradí kupní cenu a veškeré náklady spojené s 
převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 9 200,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí před uzavřením kupní smlouvy. 

nevyhovět žádosti obce Určice o bezúplatný převod předmětných nemovitostí v k.ú. a obci Určice 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Centra sociálních služeb Prostějov, příspěvkové 
organizace, z důvodu jejich odprodeje jinému zájemci. 

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/17/2011 Odprodej nemovitostí v k.ú. a obci Jarcová z vlastn ictví 
Olomouckého kraje, z hospoda ření Střední školy 
elektrotechnické, Lipník nad Be čvou, Bratrská 1114. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej budovy č.e. 26, Jarcová, rod. rekr. na pozemku parc. č. st. 343 zast. pl., budovy 
bez č.p./č.e. jiná st. na pozemku parc. č. st. 342 zast. pl., pozemků parc. č. st. 342 zast. pl. o 
výměře 9 m2, parc. č. st. 343 zast. pl. o výměře 47 m2 a část pozemku parc. č. 895/20 trvalý 
travní porost o výměře 1320 m2, dle geometrického plánu č. 594 – 11/2009 ze dne 30. 12. 2009 
pozemek parc. č. 895/20 trvalý travní porost o výměře 1 320 m2, vše v k.ú. a obci Jarcová, se 
všemi součástmi a příslušenstvím, zejména s venkovními úpravami a trvalými porosty, vše z 
vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy elektrotechnické, Lipník nad Bečvou, 
Bratrská 1114, do společného jmění manželů Lenky a Mgr. Radomíra Pavlíkových za kupní cenu 
ve výši 260 000,- Kč. Nabyvatel uhradí kupní cenu a veškeré náklady spojené s převodem 
vlastnického práva, minimálně ve výši 3 200,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí před uzavřením kupní smlouvy. 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/18/2011 Odprodej nemovitostí v k.ú. a obci Hranice z vlastn ictví 
Olomouckého kraje, z hospoda ření Střední zdravotnické školy, 
Hranice, Studentská 1095. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej budovy č.p. 608, Hranice I –Město, bydlení na pozemku parc. č. st. 750 zast. 
pl., garáže na pozemku parc. č. 5293 zast. pl., pozemků parc. č. st. 750 zast. pl. o výměře 538 
m2, parc. č. st. 5293 zast. pl. o výměře 19 m2 a parc. č. 97/1 zahrada o výměře 197 m2, vše 
v k.ú. a obci Hranice, se všemi součástmi a příslušenstvím, zejména s venkovními úpravami a 
porosty, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední zdravotnické školy, Hranice, 
Studentská 1095, do vlastnictví pana Mgr. Karla Oklešťka za kupní cenu ve výši 1 911 000,- Kč. 
Nabyvatel uhradí kupní cenu a veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, 
minimálně ve výši 4 900,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí před uzavřením kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena a kupní cena 
bude uhrazena nejpozději do 4 měsíců od schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého 
kraje. 

nevyhovět žádosti společnosti PROBI Inženýring s.r.o. a společnosti K+J Reality, s.r.o. o 
odkoupení předmětných nemovitostí v k.ú. a obci Hranice z z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Střední zdravotnické školy, Hranice, Studentská 1095, z důvodu jejich prodeje 
jinému zájemci. 

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

pro případ, že pan Mgr. Karel Okleštěk neuzavře kupní smlouvu a neuhradí kupní cenu v termínu 



 

Strana 11 (celkem 15) 

do 4 měsíců od schválení této dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje, uložit vedoucí 
odboru majetkového a právního jednat se společností K+J Reality, s.r.o. o odprodeji nemovitostí 
v k.ú. a obci Hranice za kupní cenu ve výši 1 530 000,- Kč a předložit tuto záležitost k projednání 
Radě Olomouckého kraje v nejbližším možném termínu.  

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/19/2011 Odprodej pozemku v k.ú. Podolí u Bouzova, obec Bouz ov 
z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospoda ření Správy silnic 
Olomouckého kraje, p říspěvkové organizace. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit odprodej pozemek parc. č. 360/7 ost. pl. o výměře 37 m2 v k.ú. Podolí u Bouzova, obec 
Bouzov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace, do vlastnictví pana Miroslava Egermaiera za kupní cenu ve výši 4 500,- 
Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 
1 800,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/20/2011 Uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouv ě o 
zřízení věcného b řemene k části pozemku v k.ú. a obci 
Šumperk.  

d o p o r u č u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  

schválit uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
č. OMP/BVB/198/2008/KCH, uzavřené dne 28. 7. 2008 mezi Olomouckým krajem jako budoucím 
povinným a společností UPC Česká republika, a.s. jako budoucím oprávněným na budoucí 
zřízení věcného břemene k části pozemku v k.ú. a obci Šumperk, a o zrušení všech práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy z důvodu, že předmětný pozemek nebyl dotčen stavbou 
„Upgrade sítě Šumperk – II. etapa“. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/21/2011 Odkoupení pozemku v k.ú. a obci Viký řovice, zastav ěného 
autobusovým zálivem u silnice č. III/44636. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

odkoupení pozemku parc. č. 1892/26 ost. pl. o výměře 60 m2 v k.ú. a obci Vikýřovice 
z podílového spoluvlastnictví pana Karla Jelínka (id. 1/4), pana Miroslava Jelínka (id. 1/2) a paní 
Věry Kulichové (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic 
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu stanovenou v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/19/27/2007 ze dne 10. 9. 2007. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s uzavřením převodní smlouvy a správní poplatek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/22/2011 Odkoupení pozemk ů v k.ú. a obci Grygov dot čených stavbou 
„Grygov – rekonstrukce silnice III/4353“. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  



 

Strana 12 (celkem 15) 

Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

odkoupení pozemků parc. č.  136/3 ost. pl. o výměře 389 m2 a parc. č. 1181/6 ost. pl. o výměře  
307 m2, oba v k.ú. a obci Grygov z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s., IČ: 70994226, do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace, za kupní cenu ve výši 29 300,- Kč a za podmínek dle důvodové zprávy. Nabyvatel 
uhradí náklady spojené s převodem vlastnického práva ve výši 5 700,- Kč. Správní poplatek k 
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí převodce. 

Výsledek hlasování: Pro/13 Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/23/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů určených k realizaci stavby 
Olomouckého kraje „Silnice II/435 MÚK s R 35-Tova čov, 
stavební úpravy, úsek 9 a 10“. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  r e v o k o v a t   

část usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/11/23/2009 ze dne 11. 12. 2009, bod 
4.20., ve věci: 

1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku ve 
zjednodušené evidenci-parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 489 o výměře cca 
39 m2 v k.ú. a obci Tovačov mezi manželi Zdenkou a Václavem Hlavinkovými jako 
budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím z důvodu změny 
vlastníka předmětného pozemku, 

2. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku ve 
zjednodušené evidenci-parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 351 o výměře cca 
28  m2  v k.ú. a obci Tovačov mezi spoluvlastníky Annou Mervartovou (id. 1/2) a Jiřím 
Mervartem (id. 1/2) jako budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím 
kupujícím z důvodu změny vlastníka předmětného pozemku a změny rozsahu budoucího 
předmětu koupě, 

3. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení částí pozemků ve 
zjednodušené evidenci-parcely původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 500 o výměře cca 
51  m2 a parc. č. 366 o výměře cca 88  m2, oba v k.ú. a obci Tovačov mezi Bohumilem 
Rozehnalem jako budoucím prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím 
z důvodu změny vlastníka předmětných pozemků. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku ve 
zjednodušené evidenci-parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 489 o výměře 
cca 39 m2 v k.ú. a obci Tovačov mezi Václavem Hlavinkou jako budoucím 
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím, 

2. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku ve 
zjednodušené evidenci-parcela původ Pozemkový katastr (PK) parc. č. 351 o výměře 
cca 55  m2 v k.ú. a obci Tovačov mezi manželi Boženou a Janem Venclíkovými jako 
budoucími prodávajícími a Olomouckým krajem jako budoucím kupujícím, 

3. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení spoluvlastnického 
podílu (id. 1/3) k částem pozemků ve zjednodušené evidenci-parcely původ 
Pozemkový katastr (PK) parc. č. 500 o výměře cca 51  m2 a parc. č. 366 o výměře 
cca 88 m2, oba v k.ú. a obci Tovačov mezi Martinem Rozehnalem jako budoucím 
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím , 

4. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení spoluvlastnického 
podílu (id. 1/3) k částem pozemků ve zjednodušené evidenci-parcely původ 
Pozemkový katastr (PK) parc. č. 500 o výměře cca 51  m2 a parc. č. 366 o výměře 
cca 88 m2, oba v k.ú. a obci Tovačov mezi Petrem Rozehnalem jako budoucím 



 

Strana 13 (celkem 15) 

prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím , 

5. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení spoluvlastnického 
podílu (id. 1/3) k částem pozemků ve zjednodušené evidenci-parcely původ 
Pozemkový katastr (PK) parc. č. 500 o výměře cca 51  m2 a parc. č. 366 o výměře 
cca 88 m2, oba v k.ú. a obci Tovačov mezi Kateřinou Rozehnalovou jako budoucím 
prodávajícím a Olomouckým krajem jako budoucím , 

s tím, že řádné kupní smlouvy budou uzavřeny do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu, kterým bude stavba „Silnice II/435 MÚK s R35-Tovačov, stavební úpravy, úsek 9 a 10“ 
kolaudována, a za podmínky, že pozemky nebo jejich části budou zastavěny silnicí ve vlastnictví 
Olomouckého kraje. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením kupních smluv 
a správní poplatky k návrhům na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí z rozpočtu 
Olomouckého kraje. 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/24/2011 Odkoupení části pozemku v k.ú. Vlaské, obec Malá Morava 
z podílového spoluvlastnictví paní Evy Jonkové (id.  3/4) a pana 
Petra Jonkeho (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do 
hospoda ření Správy silnic Olomouckého kraje, p říspěvkové 
organizace.  

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

odkoupení části pozemku 308/1 trvalý travní porost o výměře 5 m2, dle geometrického plánu č. 
89 – 549/2009 ze dne 16. 10. 2009 pozemek parc. č. 308/6 ost. pl. o výměře 5 m2, v k.ú. Vlaské, 
obec Malá Morava, z podílového spoluvlastnictví paní Evy Jonkové (id. 3/4) a pana Petra 
Jonkeho (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, za kupní cenu v celkové výši 250,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré 
náklady spojené s uzavřením kupní smlouvy včetně správního poplatku k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

UKM/24/25/2011 Uzavření dodatku č. 3 ke smlouv ě o budoucí darovací 
smlouv ě mezi Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a 
statutárním m ěstem Olomouc jako budoucím obdarovaným. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o budoucí darovací smlouvě č. OMP/BD/131/2005/DM, MAJ-
IN-B/5/2005/Hoa ze dne 9. 8. 2005, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 12. 2007 a dodatku č. 2 ze 
dne 21. 12. 2010, na budoucí bezúplatný převod vodovodního řadu, veřejného osvětlení, 
komunikace vozidlové a komunikace pěší na pozemcích v k.ú. Hejčín, obec Olomouc mezi 
Olomouckým krajem jako budoucím dárcem a statutárním městem Olomouc, IČ: 00299308, jako 
budoucím obdarovaným, jehož obsahem bude změna ve výčtu pozemků dotčených stavbou 
vodovodního řadu, který bude umístěn v pozemcích parc. č. 527/4, parc. č. 527/5 a parc. č. 
343/2, vše v katastrálním území Hejčín, obec Olomouc. 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 

UKM/24/26/2011 Bezúplatné nabytí pozemk ů v k.ú. Buková u Bernartic 
z vlastnictví obce Bernartice do vlastnictví Olomou ckého kraje. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  



 

Strana 14 (celkem 15) 

bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1320/12 ostatní plocha o výměře 32 m2, parc. č. 1320/13 
ostatní plocha o výměře 5 m2 a parc. č. 1320/14 ostatní plocha o výměře 101 m2, vše v k.ú. 
Buková u Bernartic, obec Bernartice, vše z vlastnictví obce Bernartice, IČ: 00302325, do 
vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové 
organizace. Nabyvatel uhradí správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
_____________________________________________________________________________ 
UKM/24/27/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemku v k.ú. Litovel pro stavbu 

„Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – Reko nstrukce 
objektu Litovel“. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  s c h v á l i t  

uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě, jejímž předmětem bude budoucí bezúplatný 
převod části pozemku parc. č. 1577/1 ostatní plocha o výměře cca 4 m2 v k.ú. a obci Litovel 
z vlastnictví města Litovel, IČ: 00299138, do vlastnictví Olomouckého kraje. Řádná darovací 
smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního souhlasu, kterým bude 
stavba „Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – Rekonstrukce objektu Litovel“ 
kolaudována, a za podmínky, že část předmětného pozemku bude zastavěna stavbou ve 
vlastnictví Olomouckého kraje. Olomoucký kraj uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením 
darovací smlouvy a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastr nemovitostí 
z rozpočtu Olomouckého kraje. 
 

Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
UKM/24/28/2011 Majetkoprávní vypo řádání pozemk ů dotčených stavbou 

„III/43619 Velký Týnec – pr ůtah obcí“. 

n a v r h u j e  R a d ě  O l o m o u c k é h o  k r a j e  d o p o r u č i t  
Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

schválit uzavření dohody o zrušení darovacích smluv č. 2010/00361/OMP/DSB a č. 
2010/00362/OMP/OSB, uzavřené dne 24.5.2010 mezi Olomouckým krajem a obcí Velký Týnec 
na vzájemné bezúplatné převody pozemků v k.ú. a obci Velký Týnec mezi Olomouckým krajem a 
obcí Velký Týnec. 

schválit bezúplatný převod části pozemku parc. č. 801/1 ost. pl., dle geometrického plánu č. 928-
146/2010 ze dne 24. 9. 2010 části pozemku parc. č. 801/1 díly „c+d“ o výměře 1153 m2, které 
jsou sloučeny do pozemku parc. č. 231 ost. pl o celkové výměře 3397 m2, část pozemku parc. č. 
801/1 díl „a1“ o výměře 47 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 403 ost. pl. o celkové 
výměře 80 m2, část pozemku parc. č. 801/1 díl „q“ o výměře 500 m2, který je sloučen do 
pozemku parc. č. 1056 ost. pl. o celkové výměře 1259 m2, část pozemku parc. č. 801/1 díl „j“ o 
výměře 626 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 1073 ost. pl. o celkové výměře 2486 m2, 
část pozemku parc. č. 801/1 díl „b“ o výměře 299 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 1140 
ost. pl. o celkové výměře 1646 m2, pozemky parc. č. 801/2 orná půda o výměře 836 m2 a parc. 
č. 1470/2 orná půda o výměře 866 m2, vše v k.ú. a obci Velký Týnec a pozemku parc.č. 353 orná 
půda o výměře 106 m2 v k.ú. Vsisko, obec Velký Týnec, vše z vlastnictví Olomouckého kraje, 
z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, do vlastnictví obce 
Velký Týnec, IČ: 00299669, za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí částí 
pozemků parc. č. 398 ost. pl., parc. č. 399 zast. pl., parc. č. 400 ost. pl., parc. č. 401 zast. pl., 
parc. č. 402 ost. pl., parc. č. 1056 ost. pl. a parc. č. 1057 trvalý travní porost, dle  geometrického 
plánu č. 928-146/2010 ze dne 24. 9. 2010 části pozemků parc. č. 398 díl „r“ o výměře 40 m2, 
parc. č. 399 díl „t“ o výměře 4 m2, parc. č. 400 díl „v“ o výměře 17 m2, parc. č. 401 díl „x“ o 
výměře 3 m2, parc. č. 402 díl „z“ o výměře 19 m2, parc. č. 1056 díly „k+o“ o výměře 39 m2, parc. 
č. 1057 díl „l“ o výměře 79 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 801/1 ost. pl. o celkové 
výměře 19629 m2, pozemků parc. č. 32/8 ost. pl. o výměře 12 m2 a parc. č. 1273/28 ost. pl. o 



 

Strana 15 (celkem 15) 

výměře 10 m2, vše v k.ú. a obci Velký Týnec, vše z vlastnictví obce Velký Týnec do vlastnictví 
Olomouckého kraje, do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace.   

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
UKM/24/29/2011 Informace o dispozicích, které z časových d ůvodů byly 

předloženy Rad ě Olomouckého kraje k projednání na její 
schůzi konané dne 10 . 5. 2011 a nebyly projednány v K – MP: 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené dispozice uvedené v bodech 1. – 4. 

 
Výsledek hlasování: Pro/13, Proti/0, Zdržel se/0 
 
 

 

V Olomouci dne 9. 5. 2011 

...……………………..…. 
Bc. Dalibor Horák 
předseda komise 

 


